
ПРОТОКОЛ № 5

онлайн-засідання Молодіжної ради при виконавчому комітеті
Кропивницької міської ради 

м. Кропивницький                                                                   25 жовтня 2021 рік  

Усього членів: 9 осіб

Присутні члени Молодіжної ради:  Дмитро Харкевич, Анна Ковальова,
Вікторія Поліщук, Олексій Кісенко, Євген Шаповал, Олександр Лещенко,
Ірина Мунтян

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про підведення підсумків участі Молодіжної ради у Молодіжному
форумі.

2. Про оголошення добору учасників до Молодіжної ради .
3. Про участь Молодіжної ради в тренінговій програмі “Партнерство та

адвокація  для Молодіжних рад” за  підтримки Посольства  Великої
Британії в Україні.

4. Про визначення теми адвокаційної кампанії для написання грантової
заявки в рамках проєкту “Партнерство та адвокація для Молодіжних
рад”.

5. Про  обговорення  плану  адвокаційної  кампанії  та  визначення
відповідальних осіб.

6. Про  участь  представників  Молодіжної  ради  у  тренінгах  за
програмою “Активні громадяни”.

7. Про  визначення  дати  обговорення  Молодіжною  радою  правок  до
Положення.

ПИТАННЯ 1

СЛУХАЛИ:

По першому питанню слухали заступника голови Молодіжної ради Анну
Ковальову  та  секретаря  Молодіжної  ради  Вікторію  Поліщук,  які
прозвітували  про  участь  у  Молодіжному  форумі  та  представленні
Молодіжної ради серед молодіжних організацій.



УХВАЛИЛИ:

1) Створити контактну базу молодіжних організацій та організацій, які
працюють з молоддю для подальшої співпраці.

2) Проведення онлайн-заходу з іншими Молодіжними радами у грудні
2021 року.

ПИТАННЯ 2

СЛУХАЛИ:

По  другому  питанню  слухали  Дмитра  Харкевича,  голову  Молодіжної
ради,  про можливість  добору  учасників  до  діючого  складу  Молодіжної
ради.

УХВАЛИЛИ:

Вивчити питання добору учасників до діючого складу Молодіжної ради
шляхом внесення змін до Положення Молодіжної ради.

ПИТАННЯ 3

СЛУХАЛИ:

По третьому питанню слухали Ірину Мунтян, яка розповіла про участь у
тренінговій програмі “Партнерство та адвокація для Молодіжних рад”, в
якому вона брала участь від Молодіжної ради при виконавчому комітеті
Кропивницької міської ради.

Вікторію  Поліщук,  секретаря  Молодіжно  ради,  яка  також  проходила
навчання за програмою, про продовження участі у програмі та написанні
грантової завки.

УХВАЛИЛИ:

Продовжити участь  Молодіжної  ради  у  тренінговій  програмі  та  подати
заявку на отримання гранту на втілення адвокаційної кампанії.



ПИТАННЯ 4

СЛУХАЛИ:

Вікторію  Поліщук,  секретаря  Молодіжної  ради,  щодо  визначення  теми
адвокаційної кампанії, яка запропонувала зоозахисну тему.

Анну Ковальову, яка запропонувала тему гендерної дискримінації.

Ірину  Мунтян,  яка  запропонувала  адвокатувати  волонтерську  програму
для молоді.

УХВАЛИЛИ:

1) Адвокатувати зоозахисну тему та взяти участь у конкурсі грантів на
суму до 20 тисяч гривень за програмою “Партнерство та адвокація
для Молодіжних рад” за підтримки Посольства Великої Британії в
Україні.

2) Провести додаткову зустріч учасників, які брали участь у навчаннях,
для написання конкурсної заявки.

ПИТАННЯ 5

СЛУХАЛИ:

Дмитра  Харкевича,  голову  Молодіжної  ради,  щодо  плану  адвокаційної
кампанії та визначення відповідальних осіб.

УХВАЛИЛИ:

1) Призначити  Вікторію  Поліщук  відповідальною  за  заповнення  та
подання заявки адвокаційної кампанії.

2) Призначити  Олександра  Лещенка  відповідального  за  зв’язки  з
зоозахисними громадськими організаціями.

3) Провести  додаткову  зустріч  для  обговорення  кожного  етапу
адвокаційної кампанії.

4) Залучити експертів до фіналізації заявки.
5) Делегувати  Ірину  Мунтян  та  Вікторію  Поліщук  для  участі  в

дводенному  Адвокатоні  за  програмою  “Партнерство  та  адвокація
для Молодіжних рад”.



ПИТАННЯ 6

СЛУХАЛИ:

Вікторію Поліщук, секретаря Молодіжної ради, щодо участі представників
Молодіжної  ради  у  тренінгах  за  програмою  “Активні  громадяни”  від
Британської ради в Україні.

УХВАЛИЛИ:

Делегувати Анну Ковальову для участі у тренінгах за програмою “Активні
громадяни”  від  Британської  ради  в  Україні  для  можливості  написання
проєкту соціальної дії на конкурс грантів.

ПИТАННЯ 7

СЛУХАЛИ:

Дмитра  Харкевича,  голову  Молодіжної  ради,  щодо  визначення  дати
обговорення Молодіжною радою правок до Положення.

Олексія Кісенка щодо внесення правок до діючого Положення та зустрічі з
експертом для консультації.

УХВАЛИЛИ:

Провести  зустріч  з  експертом  щодо  правок  до  діючого  Положення
Молодіжної ради у листопаді.

Голова Молодіжної ради   ___________________     Дмитро ХАРКЕВИЧ

Секретар Молодіжної ради    ___________________   Вікторія ПОЛІЩУК


